



KOBIETA SZCZĘŚLIWA



BEATA ZNAMIROWSKA-SOCZAWA

O NOWEJ PRZESTRZENI
DLA KOBIET
W BIELSKU-BIAŁEJ
ROZMAWIAJĄ
**BEATA ZNAMIROWSKA-
-SOCZAWA,**
DZIENNIKARKA,
AUTORKA KSIĄŻKI
„TERAZ MOGĘ WSZYSTKO”,
I **EWA TYSZKIEWICZ,**
MEDIATORKA,
TRENERKA GRUPOWA,
PRZEDSIĘBIORCA



EWA TYSZKIEWICZ

Beata Znamiorska-Soczawa: Mija rok od publikacji książki, którą napisałam z myślą o kobietach dojrzałych. Czas pokazał, że zainteresowały się nią czytelniczki w różnym wieku, ponieważ poruszałam w niej takie tematy, jak seks ludzi dojrzałych, zdrada, zazdrość. Spotykałam się w tym czasie z kobietami z różnych środowisk. To były specyficzne spotkania autorskie, rozmawiałyśmy o wielu sprawach. I to zainspirowało mnie do dalszego działania.

Ewa Tyszkiewicz: Od pewnego czasu kielkował w mojej głowie projekt utworzenia miejsca dla kobiet, w którym można by robić różne fajne rzeczy, wzajemnie się inspirować, rozwijać swoją kobiecość. Beatę poznałam w czasie bielskiego Kongresu Kobiet. Po przeczytaniu książki „Teraz mogę wszystko” doszłam do wniosku, że otwartość jej poglądów może rokować dobrą współpracę.

Beata: Gdy Ewa zaproponowała, żebyśmy zrobiły coś razem,

to tak, jakbym zerwała dojrzałe jabłko. Przez kilka lat prowadziłam w Katowicach galerię ezoteryczną. Chciałam wykorzystać swoje doświadczenia do stworzenia czegoś nowego dla kobiet poszukujących.

Ewa: Dla przestrzeni, którą stworzyliśmy, wymyśliłyśmy nazwę Kobieta Szczęśliwa. To jasne określenie tego, do czego dążymy. Aby każda pani, która do nas przyjdzie, znalazła coś, co wskaże jej nowe kierunki rozwoju kobiecości, seksualności, pomoże docenić i wykorzystać własną energię, pozwoli rozwinąć skrzydła, zaspokoi ciekawość. Poza tym to dosłowne tłumaczenie naszych imion: Ewa – kobieta, Beata – szczęśliwa.

Beata: Stworzoną przez nas przestrzeń kobiecą podzieliłyśmy na strefy:

Erotyka, Ezoteryka, Zdrowie, Kobieta Księgarnia, Bibeloty z duszą i dobrą energią. Będę się w tych strefach działać różnie. Niedawno ukazała się rewelacyjna książka „Wagina. Nowa biografia”. Jest ona dla mnie sporą inspiracją. Naomi Wolf wskazuje, jak bardzo my, kobiety, jesteśmy zaniedbywane pod względem seksualnym, a jednocześnie, jak bardzo zadowolenie i spełnienie lub jego brak wpływają na nasze działania, możliwości twórcze i stopień pewności siebie.

Ewa: I właśnie to chcemy promować. Kobiety powinny jak najlepiej poznać swoje ciało, reakcje, zależność między spełnieniem a własnym potencjałem. Dlatego przygotowaliśmy szereg inspirujących warsztatów, spotkań z sex-coachami, seksuologami, psychologami. Propagujemy też kulki Gejszy i ich zdrowotne działanie.

Beata: Zaprosiłyśmy do współpracy panie, które od lat doradza-



ją dzięki swojej wiedzy ezoterycznej. Można się umówić na rozmowę z astrologiem, numerologiem, psychografologiem i tarocistką. Polecamy warsztaty i kursy z tej dziedziny.

Ewa: Ważne dla nas jest zdrowie. W naszym miejscu przyjmować będzie terapeutka zajmująca się analizą żywej kropli krwi i terapiami kręgosłupa.

Beata: Stworzyłyśmy ponadto kącki dla ciała. Polecamy naturalne kosmetyki z roślin rosnących nad Bajkałem, ezoteryczną i energetyczną biżuterię, herbatki ajurwedyjskie. Hitem będą erotyczne czekoladki.

Ewa: I oczywiście książki. Specjalnie dla pań wybrałyśmy książki, które same przeczytałyśmy i które będą przydatne dla poszerzenia wiedzy żon, matek, szefowych

i pracownic, właścielek firm i kochanek. Każda z nas spełnia te role na co dzień, ale warto wiedzieć jak najwięcej o sobie, aby się w nich nie pogubić. Będzie też można kupić książkę „Teraz mogę wszystko” z autografem autorki.

Beata: Chcemy spełniać oczekiwania pań w każdym wieku, zaspokajając ich ciekawość wewnętrznym światem kobiet. Nie chodzi nam o deprecjonowanie roli mężczyzny, wprost przeciwnie. Uważamy, że czuły, rozumiejący partner, to dar od losu. Ale jeśli nie mamy takiego, to same musimy być dla siebie najważniejsze. Powinnyśmy się doceniać, wierzyć we własne siły. To nie egoizm, a zdrowa postawa wobec samej siebie. Zapraszamy wszystkie panie do Kobiety Szczęśliwej.

Ewa: I panów, żeby znaleźli dla swoich kobiet oryginalne prezenty, zainspirowali je do rozwoju i dowiedzieli się, jak traktować partnerki, by były szczęśliwe.



KOBIETA SZCZĘŚLIWA

KOBIETA SZCZĘŚLIWA

UL. 11 LISTOPADA 10, I P., DOMOFON NR 6
TEL. 881 488 308, WWW.KOBIETASZCZESLIWA.PL

UROCZYSTE OTWARCIE LOKALU
KOBIETY SZCZĘŚLIWEJ ODBĘDZIE SIĘ

1 MARCA 2014 O GODZ. 12.